
COMUNE DI CALATABIANO
(CITTA METROPOLITANA DI CATANIA)

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

REG. INT. N. 28 DEL 01/07/2016

REG. GEN. N. li 2> L DEL Q-L.O}.

Oggetto: Autorizzazione alla vendita dei titoli di sosta prepagati "Gratta e sosta" per la

sosta a pagamento sulla Regia Trazzera n. 644 alla rete distributiva territoriale.

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

Premesso che, con deliberazione di G.C. n. 57 del 01/06/2016, è stato istituito il servizio di

parcheggio a pagamento non custodito di veicoli sulla Regia Trazzera n.644 - Stagione estiva 2016 e

determinati le tariffe e gli indirizzi politico -amministrativi per la gestione diretta del servizio;

PRESO ATTO che, con la citata delibera, l'Amministrazione Comunale ha dato mandato ai

Responsabili dell'Area di Vigilanza e dell'Area Tecnica, per quanto di rispettiva competenza, di

attivare le procedure necessarìe per l'attuazione del sopracitato atto politico-amministrativo;

CHE, ancora, al fine di ampliare la rete di distribuzione, l'A.C. ha stabilito di affidare la vendita dei

titoli di sosta prepagati agli esercizi commerciali - lidi - bar - ristoranti - rivendite di giornali

-tabaccherie - artigiani di servizio - banche aderenti al progetto, incentivandoli con l'inserimento,

nello stesso biglietto di sosta, dell'indicazione del venditore, ai fini di un rotorno pubblicitario;

PRESO ATTO che diverse attività hanno manifestato la propria disponibilità alla vendita dei titoli
di sosta prepagati;

DATO ATTO che la presente non comporta impegni di spesa;

Visto il T.U.E.L 267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

• di autorizzare la rete distributiva, di cui all'allegato elenco, alla vendita dei titoli di sosta

prepagati relativi al parcheggio a pagamento sulla Regia Trazzera n. 644 - stagione

balneare 2016;

• i suddetti rivenditori autorizzati saranno individuati mediante un contrassegno, rilasciato

dall'Ente, da apporre all'esterno degli esercizi;

di pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio online per la relativa pubblicazione.

IL RESPONSABfLE DELL' AREA VIGILANZA

(Comm. Isd. Sup. Cannalo Paone)



ELENCO COMMERCIANTI N SEDE FISSA

Via Pagano, 3/A

Rzza \/itt Emanuele, 44

Rzza Vitt Emanisele, 16/17/18

Rzza Sac. Dominici s.n.

Via Macherìone, 120

\Aa Umberto, 31

Rzza Vitt Emanuele, 50

Via Vttt. Veneto, 75

Rzm Vitt Emanuele, 6

Via Trifilò, 3

DUNA

OAMNINDAng^o

RISTORANTI - PIZZERIE

Via Veneto, 99

Rzza Vitt Emanuele, 48

Rzza Vitt Emanuele, 20/21

Rzza Diaz

BAR - PASTICCERIE - GELATERIE

'SWaETBAR" di Brianni N.

raGLOGGNOEriA
OAMMNOArgek)

MANGANOPhilipp

DUNAI

STABILIMENTI BALNEARI

UDOSCLE di Spina M.

UDOBGUNTY1 di Leonardi
1ID0VENEBE" di Puliamo Antonino

"CIIOSGO BAI Al BITBOVO" dì Puliamo A.

Rzza Vitt Emanuele, 44

Rzza Vitt Emanuele, 48

Rz& \Att Emanuée, 5

Rzza Vitt Emanuele, 36

Via Duomo

Spiaggia San Marco

Spiaggia San Marco

Spiaggia San Marco

S.P.127

GOLBET

MAGAZZINI EDILI ZUMBO

VIA DUOMO

VIA PASTERIA SNC


